Shkodér me 11.05.2020

VENDIM ASAMBLEJE

Sot me daté 11.05.2020 u mblodh asambleja e ortakéve e Shogérisé Ballkan 2020 sh.p.k e pajisur
me nipt: M063240021 vendosi shtimin e objektit t& aktivitetit t& shoqérisé sipas listés sé
méposhtme:

- VEPRIMTARI E AGJENTIT PER TRANSFERTE PARASH NE EMER DHE PER
LLOGARI TE NJE SUBJEKTI FINANCIAR JOBANKE.

- VEPRIMTARI E AGJENTIT PER SHERBIMIN E PAGESAVE PER TE TRETET NE
EMER DHE PER LLOGARI TE NJE SUBJEKTI FINANCIAR JOBANKE.

- VEPRIMTARI E AGJENTIT KOMISIONER.

- SHERBIMET e RAEA Financial Services

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
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